DZPZ/333/18PN/2016 Olsztyn, dnia 29-06-2016

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny
ul. Zolierska 18
10 - 561 Olsztyn
Do wiadomosci

uczestnikow postgpowania

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia w trybie przetargu nieograniczonego
na dializoterapi¢, zestawy do hemodializy i plazmaferezy, (Biuletyn Zamowien

Publicznych, Ogloszenie nr 98521-2016 z dnia 22-06-2016r.)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych,

informujemy, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely do Zamawiajacego

nastepujace zapvtania:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 4.: Dializatory.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i pozwoli na ztozenie oferty na dializatory z btong
polysulfonowg o powierzchni: 1m2, 1,3m2, 1,6m2, 1,8m (zgodnie z SIWZ) sterylizowane
promieniami Gamma, spetniajace wszystkie pozostate wymagania okreslone w Specyfikacji
SIwz?

Umozliwi to zachowanie uczciwej konkurenciji i przystapienie do przetargu wiekszej liczby
firm, a Zamawiajgcemu pozwoli na wybér najkorzystniejszej oferty sposréd wiekszej liczby
ztozonych ofert.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w powyzszym zakresie dokonal stosownej modyfikacji
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia i oczekuje na zlozenie oferty przetargowe;j

zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy: Pakiet 3



Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie obecnie dostarczanych do Zamawiajacego dializatoréw z
btona heliksonowa, sterylizowanych parg wodna, do wyboru z trzech rozmiaréw powierzchni : 1m’-

FX5; 1,4m*-FX8; 1,8m>-FX10 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze w powyzszym zakresie dokonal stosownej modyfikacji
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i oczekuje na zlozenie oferty przetargowej

zgodnej z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiajacy dopusci preparat rownowazny do Citrosteril o takim samym skladzie dziataniu i
przeznaczeniu oraz Czy Zmawiajacy wydzieli z Pakietu 5 poz.4 do osobnego Pakietu lub dopusci
sktadanie ofert na poszczegdlne pozycje w Pakiecie. Pozwoli to na zlozenie ofert wiekszej ilosci
wykonawcom oraz wptynie na konkurencyjnos¢ cenowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na powyzZsze i oczekuje na zlozenie
oferty przetargowej zgodnej z wymogami okreSlonymi w Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia.

podpis osoby upowaznione;j






